
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря  2017 года  с. Дерюгино  №  166

О внесении изменений в постановление от  21 апреля  2011 г. № 57 «О проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, и муниципальными служащими Администрации

Дмитриевского района Курской области»

 Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 года № 1065 (в редакции  Указа  Президента 
Российской Федерации  от 19.09.2017 года № 431)  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными 
служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», во исполнение 
Предложения Прокуратуры Дмитриевского района Курской области о принятии муниципальных правовых актов от 31.10.2017г. № 
08-415в-2015, Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы в Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской 
области, и муниципальными служащими Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, 
утвержденное постановлением Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района от 21 апреля  2011 г. № 57 
следующие изменения:

Абзац 1 подпункта а) изложить в новой редакции:

«а) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,(в части, касающейся 
профилактики коррупционных правонарушений), представленных гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы в Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, и муниципальными 
служащими Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области в соответствии с нормативными 
правовыми актами Российской Федерации и Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района (далее - сведения, 
представляемые гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации и Администрации 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района)»;

Подпункт б) пункта 1 Положения изложить в следующей редакции:

«б) достоверности и полноты сведений,(в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представленных 
гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской 
Федерации и Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района (далее - сведения, представляемые гражданами в 
соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации и Администрации Дерюгинского сельсовета 
Дмитриевского района)».

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин

Исполнитель:

Хохлова Е.И.


